



SAR 407015201

S.C. SCHRACK TECHNIK S.R.L.;  
 BD. IULIU MANIU NR.453-457,S6  
 RO-061101  
 BUCURESTI

COMPETENȚA UNEȘTE.

**SCHRACK**  
**TECHNIK**

Pagina 1 din 2

**FACTURĂ CUMULATIVĂ 407015201**

**INFORMAȚII REFERITOARE LA FACTURĂ ȘI LIVRARE**

**Adresă de facturare**

Firma Internet Si Tehnologie S3 Srl

Str. Calea Vitan nr. 242,  
 Bucuresti  
 RO 031301

**Informații referitoare la livrare:**

**a se vedea la paginile următoare**

**INFORMAȚII REFERITOARE LA CLIENT ȘI COMANDĂ**

Număr proiect		Serie Factura	S770F
Cod fiscal	RO38189005	Număr factură	407015201
Număr O.R.C.	J40/15452/2017	Data factură	11/05/2020
Mod expediere	AD marfa la client	Cod client	707490

**INFORMATII REFERITOARE LA PLATĂ**

Termen de plată 25/06/2020

**TOTAL VALOARE FARA TVA 4.873,20RON**

TVA 19,00% 925,91RON

**TOTAL VALOARE CU TVA 5.799,11RON**

Vă mulțumim pentru comanda Dumneavoastră.

**Condiții de livrare** În cazul în care între părți nu este reglementat în scris altfel, atunci relația comercială între Dvs. și firma Schrack este stipulată în Condițiile generale de Livrare (www.schrack.ro) considerată ca și anexă la prezentul document. Conform paragrafului 7.7, Vânzătorul își menține dreptul de proprietate asupra tuturor mărfurilor pe care le-a livrat, până la momentul achitării integrale a sumelor facturate, plus dobânzi și costuri. Prin semnarea documentelor de primire a mărfii (facturi, avize de expediție) se consideră acceptate condițiile de vânzare/cumpărare ale vânzătorului, iar factura constituie probă a obligațiilor comerciale în conformitate cu dispozițiile art. 46 din Codul Comercial.

**Taxă verde** În cazul aparatelor care cad sub incidența Ordonanței privind Aparatele Electrice Uzate, prețul de vânzare conține inclusiv taxa verde pentru reciclarea aparatelor electrice uzate.

**Penalită?i:** În cazul în care între părți nu este reglementat în scris altfel, Cumpărătorul va plăti penalită?i de 0,15% pentru fiecare zi de întârziere calculată din sumele scadente ?i neachitate.

**Condiții de returnare marfă** Mărfurile pot fi returnate doar în cazuri de excepție după o discuție prealabilă cu consultantul tehnic-comercial arondat. În cazul produselor care NU sunt definite ca produse de stoc în depozitul central București, la returnarea acestora vom percepe o taxa de 10%. Articolele marcate cu # nu pot fi returnate.

**Marcaje** Prețurile marcate cu \* se referă la cantități de 100 m/buc. Articolele marcate cu # se livrează în baza unor comenzi speciale, drept urmare ele nu pot fi returnate.

Cu stimă,  
 Echipa Schrack  
 Consultant:  
 Referent:  
 Telefon:  
 Mail:

SCHRACK TECHNIK S.R.L  
 B-dul Iuliu Maniu nr.453-457, RO-061101, Bucuresti, Sector 6  
 TELEFON +40 21 317 02 35, FAX +40 21 317 02 62  
 E-MAIL bucuresti@schrack.ro, INTERNET www.schrack.ro

Nr. ORC: J40/37/2018 CAPITAL SOCIAL SUBSCRIS SI VARSAT: 1.590.000 RON  
 CUI: RO 10980661  
 Cont IBAN: RO75 BACX 0000 0000 3031 3310  
 Banca: UNICREDIT BANK



SAR 407015201

COMPETENȚA UNEȘTE.

**SCHRACK**  
**TECHNIK**

Pagina 2 din 2

S.C. SCHRACK TECHNIK S.R.L.; RO - 061101BUCUREȘTI;

Număr factură: 407015201; Data factură: 11/05/2020

Firma: Internet Si Tehnologie S3 Srl

NR. CTR.	COD COMANDA DENUMIRE	RESTANȚĂ CANT.   SĂPT./AN	CANTITATE	U.M.	P.U.	RABAT %	VALOARE RON
----------	-------------------------	------------------------------	-----------	------	------	---------	----------------

Informații referitoare la livrarea articolelor enumerate mai jos:

Adresă de livrare: Internet Si Tehnologie S3 Srl Str. Calea Vitan nr. 242, Bucuresti  
 Nr. comandă: 407039805 Nr. aviz exp.: 407020776 Data aviz exp.: 07/05/2020

01	IK026110-- Clemă derivație, 25mm?, 1p., gri	135,00 19/20	15,00	BUC	7,86		117,90
02	IK026120-- Clemă derivație, 25mm?, 1p., albastru	136,00 19/20	14,00	BUC	7,86		110,04
03	IK026130-- Clemă derivație, 25mm?, 1p., galben/verde	303,00 19/20	17,00	BUC	7,86		133,62

Informații referitoare la livrarea articolelor enumerate mai jos:

Adresă de livrare: Internet Si Tehnologie S3 Srl Str. Calea Vitan nr. 242, Bucuresti  
 Nr. comandă: 407039830 Nr. aviz exp.: 407021339 Data aviz exp.: 11/05/2020

01	IK026110-- Clemă derivație, 25mm?, 1p., gri		135,00	BUC	7,86		1.061,10
02	IK026120-- Clemă derivație, 25mm?, 1p., albastru		136,00	BUC	7,86		1.068,96
03	IK026130-- Clemă derivație, 25mm?, 1p., galben/verde		303,00	BUC	7,86		2.381,58

Termen de plată : 45 zile calendaristice

Toate sumele în: RON

<b>TOTAL VALOARE FARA TVA</b>	<b>4.873,20</b>
+ TVA 19,00%	925,91
<b>TOTAL VALOARE CU TVA</b>	<b>5.799,11</b>